



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı, Hürmüz'den geçen üç ticari gemiye yönelik saldırıları gerekçe göstererek İran'a karşı hava saldırıları başlattığını açıkladı
- İran Meclis Başkanı Kalibaf, ABD saldırılarının mutabakat zaptını ihlal ettiğini belirterek, zorbalık ve baskıyla sonuca ulaşamayacağını ifade etti
- Petrol, ABD saldırıları ve İran ham petrolünün satışına yönelik yaptırımları devam ettirmesiyle yükseldi
- Altın, ABD'nin İran'a yönelik saldırılarının petrol fiyatlarını ve doları yükseltmesiyle Çarşamba günü yaklaşık bir haftanın en düşük seviyesine geriledi
- İngiltere, Fransa ve Almanya, ABD'nin katılımı olmadan uzun menzilli silahlar geliştirmek amacıyla 50 milyar dolarlık bir NATO girişimi başlattı
- Ankara'da bir araya gelen NATO liderleri bugün Kuzey Atlantik Konseyi toplantısına katılacak
- İran Devrim Muhafızları Ordusu, ABD'nin gece saatlerinde ülkenin güneyine yönelik saldırılarına karşılık olarak Bahreyn ve Kuveyt'teki 85 askeri tesisi, füze ve insansız hava araçlarını hedef aldığını duyurdu

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, önceki işlem günündeki sınırlı kayıpların ardından Çarşamba günü Asya seansında 1,1410 civarında yatay pozitif seyreliyor. Yatırımcıların odağı, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yeni Başkanı Kevin Warsh yönetimindeki ilk toplantıya ait Haziran FOMC toplantı tutanaklarına çevrilmiş durumda. Tutanakların, ABD faiz oranlarının gelecekteki seyrine ilişkin önemli ipuçları vermesi bekleniyor.

ABD Doları'nda görülen dalgalanmanın ardından doların hafif gerilemesi EUR/USD paritesini destekliyor. Ancak güvenli liman talebindeki artış ve yeniden yükselen jeopolitik gerilimler doları yeniden güçlendirebilir. ABD'nin, Hürmüz Boğazı'nda Katar'a ait LNG gemisi ile Suudi petrol tankerini de kapsayan ticari gemilere yönelik İran saldırılarına karşılık İran'a hava saldırıları düzenlemesi piyasalardaki risk algısını artırdı.

%60

%40

Dirençler 1.14278 – 1.14376 – 1.14463

Destekler 1.14093 – 1.13992 – 1.13875

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

Sterlin'in ABD Doları karşısındaki dokuz işlem günü süren yükseliş serisi Salı günü sona erdi ve bunu bitiren tek şey jeopolitik bir haber başlığı oldu. GBP/USD paritesi Avrupa işlemlerinin başında 1,3400 seviyesinin üzerine çıktıktan sonra gün boyunca değer kaybederek yaklaşık 1,3356 seviyesinde günü tamamladı. Böylece parite %0,27 gerilerken, haftalardır üzerinde bulunan günlük hareketli ortalama kümesinin yeniden altına indi. Salı günü sona eren yükseliş serisi aslında Sterlin kaynaklı değildi; hareketin temel nedeni ABD'den gelen zayıf istihdam verileriydi. Haziran ayı tarım dışı istihdam verisi 115 bin beklentisine karşılık yalnızca 57 bin artarken, önceki aylara ilişkin veriler de aşağı yönlü revize edildi. Ayrıca ADP'nin dört haftalık ortalama özel sektör istihdam değişimi 24.250'den 21.000'e gerileyerek istihdam piyasasındaki yavaşlama eğiliminin sürdüğünü gösterdi.

%55

%45

Dirençler 1.33691 – 1.33840 – 1.34005

Destekler 1.33451 – 1.33338 – 1.33213

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Çarşamba günü Asya seansının erken saatlerinde 162,35 seviyesine yakın hafif düşüşle işlem görüyor. Japon Yeni, yatırımcıların Japon yetkililerden gelebilecek olası döviz müdahalelerini izlemeye devam etmesiyle ABD Doları karşısında değer kazanıyor. Günün ilerleyen saatlerinde Fed'in Haziran toplantı tutanakları yayımlanacak. Beklentilerin altında kalan tarım dışı istihdam verisinin ardından ABD'de ilave faiz artırımı beklentileri zayıfladı ve bu durum dolar üzerinde baskı oluşturdu. New York Fed Başkanı John Williams, enerji fiyatlarındaki son gerilemenin devam etmesini beklediğini ve bunun enflasyona ilişkin endişelerini bir miktar azalttığını söyledi.

%40

%60

Dirençler 162.409 – 162.684 – 162.896

Destekler 162.098 – 161.906 – 161.732

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında 4.100 dolar seviyesinin üzerinde sınırlı yükselişini koruyarak önceki iki işlem günündeki kayıpların ardından toparlanma sinyali veriyor. ABD Doları'nın Haziran FOMC toplantı tutanakları öncesinde güç kazanmakta zorlanması, faiz getirisi olmayan altını destekleyen temel unsurlardan biri olarak öne çıkıyor. Ancak temel görünüm, fiyatın Pazartesi günü görülen iki haftanın zirvesi olan 4.200 dolar üzerindeki seviyelerden başlayan düzeltmeyi tamamen tamamladığını söylemek için henüz yeterli görülüyor.

ABD ordusu, Hürmüz Boğazı'nda üç petrol tankerine yönelik saldırı haberlerinin ardından Salı günü İran'a karşı yeni bir hava saldırısı dalgası başlattı. Bu gelişme, zaten kırılğan olan ateşkesi yeniden tehlikeye attı.

%60

%40

Dirençler 4143 – 4162 - 4180

Destekler 4108 – 4093 - 4081

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), önceki günkü güçlü yükselişin ardından Çarşamba günü Asya seansında iki haftanın zirvesi yakınlarında yükselişini korumaya çalışıyor. Petrol fiyatı şu anda 72 dolar seviyesinin hemen üzerinde işlem görürken, yatırımcılar ABD ile İran arasında yeniden tırmanan gerilim ortamında teknik açıdan önemli olan 200 günlük Basit Hareketli Ortalama'nın kalıcı şekilde aşılmasını bekliyor. ABD ordusu, Hürmüz Boğazı'nda üç petrol tankerine yönelik saldırı haberlerinin ardından Salı günü İran'a yeni hava saldırıları düzenledi ve bu durum kırılgan ateşkesi riske attı. Ayrıca İran Devrim Muhafızları Ordusu (IRGC), ABD'nin ateşkesi ihlal etmesine karşılık Bahreyn ve Kuveyt'teki 85 ABD askeri noktasını hedef aldığını ve ülkenin güneyinde bir ABD'ye ait MQ-9 insansız hava aracını düşürdüğünü açıkladı.

%65

%35

Dirençler 74.24 – 75.57 – 76.89

Destekler 72.04 – 70.89 – 69.80

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Ağustos vadeli Nymex doğal gaz kontratı Salı günü GMT 19:29 itibarıyla %0,55 yükselişle 3,263 dolardan işlem görüyor. Avrupa'da LNG arzına yönelik kesinti endişeleri ve Temmuz ortasına kadar etkili olması beklenen sıcak hava dalgası fiyatları desteklemeye devam ediyor. Rekor seviyelere yakın üretim ve rahat depolama seviyeleri yükselişi sınırlandırsa da piyasa 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde kalmayı sürdürüyor ve alıcılar pozisyonlarını koruyor.

Ağustos vadeli doğal gaz kontratları Salı gününü yükselişle tamamlama yolunda ilerlerken, teknik açıdan önemli destek seviyesi olan 50 günlük hareketli ortalama olan 3,187 doların belirgin şekilde üzerinde işlem görüyor.

%60

%40

Dirençler 3.234 – 3.276 – 3.309

Destekler 3.159 – 3.122 – 3.087

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX endeksinde rekor seviyelerden yaşanan geri çekilmenin ardından haftanın ortasında işlemlerin sınırlı hareketlerle başlaması bekleniyor. Aracı kurum IG, Xetra açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce Alman gösterge endeksinin 5 puan düşüşle 25.460 seviyesinde açılacağını öngördü. DAX pazartesi günü 25.900 puan ile yeni bir rekor kırmış ancak özellikle yapay zekâ sektöründeki kâr satışlarının etkisiyle kazançlarının bir kısmını geri vermişti.

Bu hikâye henüz sona ermiş değil. Son dönemde yapay zekâ rallisinin sembollerinden biri haline gelen Güney Kore Kospi endeksi bu sabah yeniden sert düşüş yaşarken, Mayıs ortasından bu yana en düşük seviyesine geriledi. ABD Yarı İletken Endeksi (SOX) ise önceki akşam yaşadığı sert satışların ardından 50 günlük hareketli ortalamasını yalnızca sınırlı şekilde koruyabildi.

%55

%45

Dirençler 25499 – 25618 - 25728

Destekler 25274 – 25163 - 25041

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları Salı günü, Samsung'un çeyreklik finansal sonuçları ve Çinli DeepSeek'in kendi yapay zekâ çipini geliştirdiğine ilişkin haberlerin yarı iletken sektöründe yeni satış dalgasını tetiklemesiyle geriledi.

Reuters'ın haberine göre Çinli girişim DeepSeek, Nvidia başta olmak üzere büyük çip üreticilerine rakip olacak kendi yapay zekâ çipini geliştiriyor. Bu gelişme teknoloji hisselerindeki oynaklığı artırdı.

Teknoloji hisselerindeki düşüşte Samsung'un rekor ikinci çeyrek sonuçları da etkili oldu. Yapay zekâya yönelik güçlü talep şirketin ikinci çeyrek faaliyet kârını 19 kat artırmasına rağmen, yatırımcılar şirketin yapay zekâ harcamaları ve gelecekteki talep görünümüne ilişkin endişeler nedeniyle satış yönünde pozisyon aldı.

%65

%35

Dirençler 29183 – 29250 - 29312

Destekler 29050 – 28921 - 28834

TEKNİK GRAFİK



BTCUSD

Bitcoin fiyatı Çarşamba günü 62.898 dolar seviyesinde işlem görürken, 50 günlük, 100 günlük ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların sırasıyla 65.578 dolar, 69.226 dolar ve 75.229 dolar seviyelerinde bulunması nedeniyle kısa vadede düşüş eğilimini koruyor.

Üst üste sıralanan bu hareketli ortalamalar, yükselişlerin şimdilik sınırlı kalabileceğine işaret ediyor. Göreceli Güç Endeksi (RSI) 48 ile nötr bölgede bulunurken, Hareketli Ortalama Yakınsama İraksama (MACD) göstergesi sıfır çizgisinin üzerinde pozitif kalmayı sürdürüyor ve son yükselişler yukarı yönlü momentumda iyileşme sinyali verse de bunun sınırlı olduğunu gösteriyor.

Yukarı yönlü hareketlerde ilk direnç yaklaşık 64.004 dolar seviyesinde bulunurken, bunu 50 günlük üssel hareketli ortalama olan 65.578 dolar takip ediyor.

%65

%35

Dirençler 63069 – 63597 – 64065

Destekler 62426 – 61741 – 61164

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.